Trauma
Traumatologie
Technique opératoire
Numelock II®
Système de verrouillage
polyaxial
Table des matières
Principe 3

STBIP11TGS 107 Gauche 6 5
STBIP13TDS 133 Droit 6 7
STBIP13TGS 133 Gauche 6 7
STBIP15TDS 159 Droit 6 9
STBIP15TGS 159 Gauche 6 9
TIBIA DISTAL INTERNE
Vis corticales standards, diamètre 4,5 mm
Vis verrouillées, diamètre 4,5 mm
16
En acier inoxydable, livrées stériles
17
Informations pour la commande -
Vis verrouillées
Réf. Longueur
(mm)
S5SH14S 14
S5SH16S 16
S5SH18S 18
S5SH20S 20
S5SH22S 22
S5SH24S 24
S5SH26S 26
S5SH29S 29
S5SH32S 32
S5SH35S 35
S5SH38S 38
S5SH42S 42
S5SH46S 46
S5SH50S 50
S5SH55S 55
S5SH60S 60
S5SH65S 65
S5SH70S 70
S5SH75S 75
Réf. Longueur
(mm)
S7SH27S 27
S7SH30S 30
S7SH33S 33
S7SH36S 36
S7SH39S 39
S7SH42S 42
S7SH45S 45
S7SH50S 50
S7SH55S 55
S7SH60S 60
S7SH65S 65
S7SH70S 70
S7SH75S 75
S7SH80S 80
S7SH85S 85
Vis verrouillées diamètre 4,5 mm, livrées stériles
Vis verrouillées diamètre 6,5 mm, livrées stériles
Informations pour la commande -
Instrumentations